
 
 

                                                                      УКРАЇНА 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                             Сьомого   скликання 

    

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 

 22.12.2017  №  2/4 

       с. Боратин 

 

 

Про підготовку та впровадження 

стратегії розвитку Боратинської 

об’єднаної територіальної громади 

до 2025 року. 

  

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад»  сільська рада  

 

                                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

             1. Розпочати підготовку по розробці проекту Стратегії розвитку Боратинської 

об’єднаної територіальної громади до 2025  року та забезпечити її подальше впровадження.  

            2. Затвердити Положення про робочу групу з підготовки Стратегії розвитку 

Боратинської об’єднаної територіальної громади. 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста з проектної 

діяльності та співробітництва Левчука А.О. 

 

  

 

 

Сільський голова                                                                                                       С.О. Яручик  

 

 


